
  

Dėl Pranešėjo statuso suteikimo 

asmeniui ir tolimesnio pranešimo 

nagrinėjimo 

(sprendimą priima LR prokuratūra, bei 

informuoja asmenį ir bendrauja 

tiesiogiai su Pranešėju) 

Gauto pranešimas nagrinėjimas 

(užtikrinant konfidencialumą ir 

vadovaujantis LR įstatymais ir Kauno 

TPMC patvirtintomis tvarkomis) 

Gautas pranešimas persiunčiamas 

kompetentingai institucijai - LR 

prokuratūrai 

(per 2 d. d.) 

Priimamas sprendimas dėl gauto pranešimo tolimesnio nagrinėjimo 

 
Tiesiogiai, raštu informuojamas 

pranešėjas (asmeniniu el. paštu) 

apie atlikto pažeidimo tyrimo 

rezultatus ir priimtus sprendimus 

 
Išnagrinėtas pranešimas apie 

pažeidimą ir priimti atitinkami 

sprendimai 

PATVIRTINTA 

Kauno technikos profesinio 

mokymo centro direktoriaus 

2021 m. birželio 17 d. 

įsakymu Nr. 48-P-132 

1 priedas 

 

VIDINIU TEIKIMO KANALU GAUTOS INFORMACIJOS APIE PAŽEIDIMUS, NAGRINĖJIMO 

SCHEMA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nesuteikė 

Pranešėjo 

statuso 

Suteikė 

Pranešėjo 

statusą 

GAUTA INFORMACIJA APIE PAŽEIDIMĄ KAUNO TPMC 

VIDINIU INFORMACIJOS TEIKIMO (PASITIKĖJIMO) KANALU 

Gautos informacijos apie pažeidimą registravimas ir įvertinimas, ar informaciją apie kurią asmuo praneša patenka į Kauno 

TPMC kompetencijos sritį, ar Kauno TPMC pats šią informaciją gali ištirti 

(jei nepatenka ir/ar Kauno TPMC negali ištirti - perduodama tirti kompetentingai institucijai) 

Tikslinama (jei nenurodyta) ar pranešęs asmuo pageidauja/nepageidauja gauti pranešėjo statusą 

Jei pageidauja gauti Pranešėjo statusą ir pranešimas 

nepatenka į Kauno TPMC kompetencijos sritį 

(pranešimas Kauno TPMC nenagrinėjamas) 

Jei nepageidauja gauti Pranešėjo statuso ir 

pranešimas patenka į Kauno TPMC 

kompetencijos sritį  

(pranešimą nagrinėja kompetentingas subjektas) 

 
Atliekamas vidinis pranešimo apie 

pažeidimo tyrimas 

Pranešimą pateikęs asmuo 

informuojamas 

apie priimtą sprendimą dėl 

pranešimo nagrinėjimo 

 

(informuojamas asmeniniu el. paštu 

per 5 d. d. nuo pranešimo gavimo) 

Gautas pranešimas 

nenagrinėjimas 

(jei ankščiau gautas pranešimas jau 

buvo išnagrinėtas) 

LR prokuratūra pranešimą 

nagrinėja nepriklausomai nuo to ar 

Pranešėjo statusas buvo ar nebuvo 

suteiktas 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


